Dnia 7 Kwietnia 1879 roku

№ 14

26 Marca (7 Kwietnia) 1879 r.

Produkcya dobrego ziarna.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 12).

Według zdania rolników praktycznych każda okolica jest w takim położeniu, że może wytwarzać i utrzymywać gatunki i odmiany właściwe dla jej klimatu i dla jej gruntu.